ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

БРЯНСКОГО РАЙОНА
улица Красноармейская д.156, г. Брянск,241037,

тел: 8-(4832)-74-24-90, 41-86-69 e-mail:bryan.kcson@mail.ru
____________________ ОГРН 1063245023214, ИНН/ КПП 3245004657/ 324501001_____________

ПРИКАЗ
«09» января 2025 г. № 05 г. Брянск
О комиссии по противодействию коррупции
в ГБУ КЦСОН Брянского района

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», исполнения Указа Президента Российской Федерации от 11
апреля 2014 года N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015
годы", принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействию
коррупции в государственной системе социальных служб Брянской области и повышения
эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в
государственных учреждений, находящихся в ведении департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области и Приказа департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 03.07.2015 года № 170-к «О комиссиях по
противодействию коррупции в государственных учреждениях, подведомственных департаменту
семьи, социальной и демографической политики Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН Брянского района в

следующем составе:
Председатель комиссии:
- Курочко Р.В. -  директор ГБУ КЦСОН Брянского района
Заместитель председателя комиссии:
- Маслакова О.В. -заместитель директора;
Секретарь комиссии:
- Мухин И.Ф. -  юрисконсульт;
Члены комиссии:
- Зинакова В.А. -  заведующая отделением срочного социального обслуживания и

консультативной помощи;
- Колеснева М.И. -  заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан

пожилого возраста и инвалидов ( СДУ);
- представитель департамента социальной политики и занятости населения Брянской

области (по согласованию).
2. Приказ вступает в силу с 09.01.2025 года.
3. Приказ ГБУ КЦСОН Брянского района № 02 от 09.01.2024 года считать утратившим

силу с 09.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

им
инакова В.А. РЗ,Р1.
ухин И.Ф. f)9-Q(■ L o is  ^

__Маслакова О.В. p f i
Колеснева М.И. С/1

Курочко Р.В.

mailto:bryan.kcson@mail.ru